平成２４年８月９日

各  位

会社名    株式会社ＣＩＪ

代表者名   代表取締役社長 堀 信一

（コード番号：４８２６ 東証第一部）

問い合わせ先 経営企画部長 高田 真文

（電話：０４５－３２４－０１１１）

役員の異動に関するお知らせ

当社は平成２４年８月９日開催の取締役会におきまして、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたの

でお知らせいたします。

なお、取締役の選任につきましては平成２４年９月２０日開催予定の当社第３７回定時株主総会への付議

事項であり、同総会での承認可決をもって正式決定となります。

記

１．役員の異動（平成２４年９月２０日付予定）

 （１）新任予定取締役

新役職名 氏  名 現役職名

社外取締役 大谷 真 －

 （２）退任予定取締役

新役職名 氏  名 現役職名

執行役員 ワイドビジネス事業部北海

道支社長
中田 雄三

取締役・執行役員 ワイドビジネス事

業部北海道支社長

退任 大野 侚郎 社外取締役

 （３）辞任予定監査役

新役職名 氏  名 現役職名

辞任 重木 昭信 社外監査役

以  上